Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 5/2022 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL IFMT N° 21/2022 - 2º CHAMADAEDITAL IFMT N° 21/2022 - 2º CHAMADA
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM ANÁLISE E CLASSIFICAÇÃO DE GRÃOS- 2022/2CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM ANÁLISE E CLASSIFICAÇÃO DE GRÃOS- 2022/2

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, através da Direção Geral do Campus
Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA
PÚBLICO a SEGUNDA CHAMADAa SEGUNDA CHAMADA  para o edital nº 21/2022 para o ingresso em vagas remanescentes do curso de
Formação Inicial e Continuada em Análise e Classificação de Grãos, polo Sapezal:

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADARESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA

NOMENOME PontuaçãoPontuação Situação do(a) candidato(a)Situação do(a) candidato(a)

41 INARIA SILVA DE SOUZA 77 Aprovado(a) em 2º Chamada

42 ROMILDO GOMES DE OLIVEIRA 76 Aprovado(a) em 2º Chamada

43 EDVALDO ANTONIO DA SILVA 76 Aprovado(a) em 2º Chamada

44 ELENIL ALVES FIRMINO OLÍMPIO 77 Aprovado(a) em 2º Chamada

45 TATIANA SILVA DOS SANTOS 76 Aprovado(a) em 2º Chamada

46 POLIANE DA CONCEIÇÃO SILVA 76 Aprovado(a) em 2º Chamada

47 HAYLANE SANTOS ALMEIDA 74 Aprovado(a) em 2º Chamada

48 JULIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 76 Aprovado(a) em 2º Chamada

LISTA DE ESPERALISTA DE ESPERA

NOMENOME PontuaçãoPontuação Situação do(a) candidato(a)Situação do(a) candidato(a)

49 SUELEN QUEIROZ CRUZ DOS SANTOS 75 Lista de espera

50 SIMONE DE JESUS NASCIMENTO 75 Lista de espera

51 GABIRELLI MARQUES PEREIRA FURTADO 72 Lista de espera

52 MICHELE APARECIDA GONÇALVES 73 Lista de espera

53 HERVERCI RODRIGUES DE SIQUEIRA 73 Lista de espera

54 JUSMAR DE FRANÇA COSTA 73 Lista de espera

55 EDNA DE LIMA CHARUPA 72 Lista de espera

56 CAMILA BATISTA BONFIM VIEIRA 71 Lista de espera

57 EDILEUSA RODRIGUES MONÇÃO 71 Lista de espera

58 MARTA ROSA RODRIGUES XAVIER 66 Lista de espera

59 KAILANY STEFANI RODRIGUES MARTINS 70 Lista de espera

60 JULIANA GUIMARÕES SALDANHA 67 Lista de espera

61 MÔNICA GRACIELE MILITZ 64 Lista de espera

62 LETÍCIA DA SILVA CAVALCANTE 65 Lista de espera

63 MARCOS JOSÉ DA SILVA 65 Lista de espera

64 ANAERE BALBINO DOS SANTOS 65 Lista de espera

65 MICHELE OLIVEIRA DE SOUSA 64 Lista de espera

Legenda:

Col. = Colocação do candidato(a) de acordo com número de vagas.

As matrículas dos aprovados ocorrem conforme disposições do Edital nº 21/2022.

	Documento assinado eletronicamente por: